
Meldeergebnis
44. Internationaler Kraulertag

am 19.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV Grenzach          Ausrichter: SSV Grenzach

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 15.11.2023, 20:26:26 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Grenzach

Scheffelstrasse  3
79639 Grenzach-Wyhlen

Schwimm Sport Verein Grenzach e.V.

um den WANDERPOKAL des SSV Grenzach

Einlass/Einschwimmen: 10:00 Uhr
Kari-Sitzung: 10:15 Uhr

Wettkampfbeginn: 11:00 Uhr



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Schwimmclub Allschwil SUI   4/  3  22/  0   0/  0   22/   0
Schwimmclub Birsfelden SUI   5/  3  23/  0   0/  1   23/   1
Gesamt für den Verband    9/   6   45/  0    0/  1   45/  1

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Neptun Waldshut 4773   9/  5  26/  0   0/  0   26/   0
SG Badenweiler-Neuenburg 4954   3/  5  23/  0   0/  1   23/   1
SG Regio Freiburg 5146   1/  0   3/  0   0/  0    3/   0
SSG Weil am Rhein 4785   8/ 12  59/  0   0/  1   59/   1
SSV Grenzach 4788  16/ 10  74/  0   0/  2   74/   2
SSV Lahr 4790   7/  5  34/  0   0/  1   34/   1
SV Neptun Breisgau 4805   7/  3  30/  0   0/  1   30/   1
TSV Rot-Weiss Lörrach 4824  20/ 18 111/  0   0/  5  111/   5
TV Gundelfingen 1905 4833   7/ 11  40/  0   0/  1   40/   1
Gesamt für den Verband   78/  69  400/  0    0/ 12  400/ 12

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   87/  75  445/  0    0/ 13  445/ 13



Abschnitt 1 - Sonntag 19.11.2023
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:15 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul-Beine Mädchen
Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beine Jungen
Wettkampf 3 - 50m Freistil Mädchen
Wettkampf 4 - 50m Freistil Jungen
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Pause Pause nach Abschnitt / Medaillenvergabe Jahrgänge

Wettkampf 1 - 25m Kraul-Beine Mädchen
Lauf 1/4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mensen, Josefine  2013 SC Neptun Waldshut 00:00,00
Bahn 3 Probst, Emily  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Tausendfreund, Kira  2012 SSG Weil am Rhein 00:40,00

Lauf 2/4 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kurchina, Aleksandra  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,00
Bahn 3 Zingaro, Chiara  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Rösch, Noemi  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Kilic, Mihran  2012 Schwimmclub Birsfelden 00:30,00

Lauf 3/4 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kretschmann, Luise  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 2 Fossler, Maila  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 3 Müller, Jessica  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Gößl, Celin  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Deichmann, Merle  2013 SSV Grenzach 00:30,00

Lauf 4/4 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deichmann, Evi  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 2 Di Ciancia Ferreira, Valentina  2013 Schwimmclub Allschwil 00:25,00
Bahn 3 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:21,00
Bahn 4 Strohbach, Valentina  2014 TV Gundelfingen 1905 00:21,87
Bahn 5 Schönbett, Annabella  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:28,00



Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beine Jungen
Lauf 1/3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bößwetter, Justus  2015 SSG Weil am Rhein 00:40,00
Bahn 2 Lehmann, Vincent  2013 SSG Weil am Rhein 00:40,00
Bahn 3 Le, Jet  2014 SSG Weil am Rhein 00:40,00
Bahn 4 Weiser, Oscar  2014 SSG Weil am Rhein 00:40,00
Bahn 5 Stanew, Victor  2013 SSG Weil am Rhein 00:40,00

Lauf 2/3 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reichert, Laurin  2013 SSG Weil am Rhein 00:40,00
Bahn 2 Buss, Liam  2015 Schwimmclub Allschwil 00:33,00
Bahn 3 Müller, Raphael  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Barth, Maxim  2012 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Armbruster, Paul  2012 SSG Weil am Rhein 00:35,00

Lauf 3/3 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lagaly, Moriz  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 2 Stäheli, Kevin  2013 Schwimmclub Allschwil 00:22,00
Bahn 3 Mößner, Yoann  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:18,75
Bahn 4 Schorch, Jakob Ephraim  2013 TV Gundelfingen 1905 00:20,43
Bahn 5 Muttenhammer, Leonard  2014 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,00



Wettkampf 3 - 50m Freistil Mädchen
Lauf 1/7 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zingaro, Chiara  2014 SSV Grenzach 01:11,14
Bahn 3 Fossler, Maila  2013 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 4 Kurchina, Aleksandra  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Di Lisa, Vanessa Carolina  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:00,00
Bahn 3 Strohbach, Valentina  2014 TV Gundelfingen 1905 00:54,44
Bahn 4 Tausendfreund, Kira  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,70
Bahn 5 Probst, Emily  2013 SSV Grenzach 01:00,00

Lauf 3/7 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rösch, Noemi  2014 SSV Grenzach 00:51,34
Bahn 2 Schönbett, Annabella  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:50,83
Bahn 3 Kilic, Mihran  2012 Schwimmclub Birsfelden 00:49,26
Bahn 4 Falakshahi, Mayla  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:49,96
Bahn 5 Klüber, Eva  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:51,03

Lauf 4/7 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sigg, Lotte  2013 SC Neptun Waldshut 00:49,00
Bahn 2 Geist, Theresa  2012 SC Neptun Waldshut 00:48,00
Bahn 3 Hönisch, Isabelle  2012 SC Neptun Waldshut 00:43,50
Bahn 4 Kretschmann, Luise  2013 SSV Grenzach 00:45,09
Bahn 5 Müller, Jessica  2014 SSV Grenzach 00:48,68

Lauf 5/7 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mensen, Josefine  2013 SC Neptun Waldshut 00:43,50
Bahn 2 Zimmermann, Mia  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:43,02
Bahn 3 Deichmann, Evi  2013 SSV Grenzach 00:42,34
Bahn 4 Di Ciancia Ferreira, Valentina  2013 Schwimmclub Allschwil 00:42,72
Bahn 5 Hättig, Anna  2014 SSV Lahr 00:43,10

Lauf 6/7 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baronin, Nathalie  2013 SSV Lahr 00:42,03
Bahn 2 Kellermann, Paula  2012 SG Badenweiler-Neuenburg 00:41,15
Bahn 3 Vollenweider, Sophia  2012 SSV Lahr 00:39,76
Bahn 4 Vollenweider, Maria  2014 SSV Lahr 00:40,70
Bahn 5 Gößl, Celin  2014 SSV Grenzach 00:41,67

Lauf 7/7 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deichmann, Merle  2013 SSV Grenzach 00:39,51
Bahn 2 Scherer, Bea Vanya  2012 SSV Lahr 00:35,21
Bahn 3 Tesche, Amélie  2012 SSV Grenzach 00:32,93
Bahn 4 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,10
Bahn 5 Jäger, Vivien  2013 SSV Lahr 00:37,15



Wettkampf 4 - 50m Freistil Jungen
Lauf 1/5 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Buss, Liam  2015 Schwimmclub Allschwil 01:04,46
Bahn 3 Baronin, Christopher  2015 SSV Lahr 01:00,52
Bahn 4 Müller, Raphael  2014 SSV Grenzach 01:01,46
Bahn 5 Bößwetter, Justus  2015 SSG Weil am Rhein 01:10,00

Lauf 2/5 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barth, Maxim  2012 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 2 Weiser, Oscar  2014 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 3 Lagaly, Moriz  2014 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 4 Reichert, Laurin  2013 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 5 Deklerk, Fabian  2015 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armbruster, Paul  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 2 Stanew, Victor  2013 SSG Weil am Rhein 00:51,99
Bahn 3 Sohler, Alin Daniel  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:50,00
Bahn 4 Schorch, Jakob Ephraim  2013 TV Gundelfingen 1905 00:50,98
Bahn 5 Le, Jet  2014 SSG Weil am Rhein 00:55,44

Lauf 4/5 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Samuel  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:50,00
Bahn 2 Graf, Jonathan  2015 SSV Lahr 00:49,19
Bahn 3 Stäheli, Kevin  2013 Schwimmclub Allschwil 00:40,44
Bahn 4 Lehmann, Vincent  2013 SSG Weil am Rhein 00:47,00
Bahn 5 Muttenhammer, Leonard  2014 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:50,00

Lauf 5/5 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manukyan, Robin  2012 SSV Lahr 00:38,84
Bahn 2 Suffel, Leopold  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,49
Bahn 3 Mößner, Yoann  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:31,08
Bahn 4 Jochmann, George  2012 SG Badenweiler-Neuenburg 00:35,34
Bahn 5 Deklerk, Noah  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,75



Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marino, Rania  2009 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 2 Schoger, Frida  2011 SC Neptun Waldshut 00:50,00
Bahn 3 Paul, Anna  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:47,62
Bahn 4 Blatter, Melia  2011 SC Neptun Waldshut 00:48,80
Bahn 5 Schoger, Carlotta  2011 SC Neptun Waldshut 00:50,00

Lauf 2/11 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bößwetter, Luise  2011 SSG Weil am Rhein 00:45,00
Bahn 2 Berk, Lorin  2011 SSG Weil am Rhein 00:45,00
Bahn 3 Jänigen, Clara  2009 TV Gundelfingen 1905 00:42,78
Bahn 4 Grün, Amelie Sophie  2011 TV Gundelfingen 1905 00:43,86
Bahn 5 Supper, Lotta  2011 SSG Weil am Rhein 00:45,00

Lauf 3/11 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lüthi, Julia  2011 Schwimmclub Allschwil 00:42,45
Bahn 2 Muller, Céline  2011 SSG Weil am Rhein 00:39,65
Bahn 3 Gianoli, Elisa  2010 SC Neptun Waldshut 00:38,00
Bahn 4 Ulbricht, Lina  2011 Schwimmclub Birsfelden 00:39,00
Bahn 5 Adam, Marie Franziska  2009 TV Gundelfingen 1905 00:40,78

Lauf 4/11 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buss, Emily  2011 Schwimmclub Allschwil 00:37,72
Bahn 2 Mihatsch, Lilli  2010 SG Badenweiler-Neuenburg 00:37,23
Bahn 3 Heusser, Amelie  2009 TV Gundelfingen 1905 00:36,78
Bahn 4 Volk, Celine-Marie  2009 SV Neptun Breisgau 00:37,15
Bahn 5 Mihatsch, Lotta  2010 SG Badenweiler-Neuenburg 00:37,31

Lauf 5/11 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Räbsamen, Eva  2010 Schwimmclub Birsfelden 00:36,17
Bahn 2 Gugel, Marie  2008 SV Neptun Breisgau 00:35,90
Bahn 3 Hahn, Luise  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,23
Bahn 4 Lepski, Emma  2007 SV Neptun Breisgau 00:35,50
Bahn 5 Behn, Amelie  2008 SV Neptun Breisgau 00:35,92

Lauf 6/11 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hecke, Finja  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,11
Bahn 2 Molz, Lene Sophie  2008 SV Neptun Breisgau 00:35,00
Bahn 3 Sturzenegger, Alina  2008 Schwimmclub Birsfelden 00:34,67
Bahn 4 Freiberg, Julia  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:34,97
Bahn 5 Teta, Felicia  2011 SSV Grenzach 00:35,10

Lauf 7/11 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kurz, Anna  2008 TV Gundelfingen 1905 00:34,54
Bahn 2 Strickler, Carla  2008 SG Regio Freiburg 00:33,94
Bahn 3 Aumann, Franziska  2009 SSV Lahr 00:33,50
Bahn 4 Bühler, Smilla  2006 SV Neptun Breisgau 00:33,91
Bahn 5 Berisha, Agnes  2011 SSV Grenzach 00:34,22



Lauf 8/11 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eichin, Denise  1999 SSG Weil am Rhein 00:33,24
Bahn 2 Schlegel, Mahina  2006 SV Neptun Breisgau 00:32,23
Bahn 3 Jurkuhn, Tammy  2007 SSV Grenzach 00:32,01
Bahn 4 Bratz Solano, Sabine  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,20
Bahn 5 Mößner, Maelle  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,10

Lauf 9/11 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Theresa  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,00
Bahn 2 Wyss, Samira  2007 Schwimmclub Birsfelden 00:31,10
Bahn 3 Waller, Constanze  2005 TV Gundelfingen 1905 00:30,98
Bahn 4 Nitsch, Rieke-Marie  2006 SC Neptun Waldshut 00:31,00
Bahn 5 Meier, Annika  2006 SSV Grenzach 00:31,38

Lauf 10/11 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhl, Emma  2008 SSG Weil am Rhein 00:30,66
Bahn 2 Stäheli, Kiara  2010 Schwimmclub Allschwil 00:30,37
Bahn 3 Demel, Anouk  2005 SSV Grenzach 00:29,88
Bahn 4 Deklerk, Finja  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,93
Bahn 5 Seifert, Lenia  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,39

Lauf 11/11 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straßburger, Clara  2005 SSV Grenzach 00:29,17
Bahn 2 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:28,38
Bahn 3 Kasa, Caroline  2004 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,85
Bahn 4 Dahlke, Caroline  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:28,30
Bahn 5 Schreiber, Natalie  2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:28,50



Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hempel, Johann  2011 SSG Weil am Rhein 00:50,00
Bahn 2 Knobloch, Gabriel  2010 SSG Weil am Rhein 00:45,00
Bahn 3 Heise, Marlon  2011 TV Gundelfingen 1905 00:39,01
Bahn 4 Friese, David  2011 TV Gundelfingen 1905 00:40,87
Bahn 5 Le, Philipp  2011 SSG Weil am Rhein 00:49,06

Lauf 2/10 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köse, Abdul-Rahman  2011 TV Gundelfingen 1905 00:38,43
Bahn 2 Armbruster, Theo  2010 SSG Weil am Rhein 00:37,59
Bahn 3 Kurz, Maximilian  2011 TV Gundelfingen 1905 00:35,95
Bahn 4 Weber, Niklas  2010 TV Gundelfingen 1905 00:37,54
Bahn 5 Selzer, Simon  2009 SSV Grenzach 00:37,64

Lauf 3/10 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kravalis, Gustavs  2008 SG Badenweiler-Neuenburg 00:35,43
Bahn 2 Häusermann, Michel  2007 Schwimmclub Birsfelden 00:35,00
Bahn 3 Siemieinov, Denys  2009 SC Neptun Waldshut 00:34,00
Bahn 4 Riley, Gareth  1981 SG Badenweiler-Neuenburg 00:35,00
Bahn 5 Öztas, Caner  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,40

Lauf 4/10 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siemieinov, Danylo  2009 SC Neptun Waldshut 00:34,00
Bahn 2 Franz, Lukas  2008 TV Gundelfingen 1905 00:33,45
Bahn 3 Sturzenegger, Valentin  2010 Schwimmclub Birsfelden 00:31,50
Bahn 4 Zintz, Max  2008 SC Neptun Waldshut 00:32,50
Bahn 5 Gogibus, Vladimir  2010 Schwimmclub Allschwil 00:33,53

Lauf 5/10 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kister, Erik  2010 SSV Lahr 00:31,44
Bahn 2 Kirstein-Parker, Robert  2010 Schwimmclub Birsfelden 00:31,16
Bahn 3 Graf, Benjamin  2010 SSV Lahr 00:30,68
Bahn 4 Isele, Cedric  2005 SC Neptun Waldshut 00:31,00
Bahn 5 Leberer, Florian  2010 TV Gundelfingen 1905 00:31,40

Lauf 6/10 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinberner, Nils  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,46
Bahn 2 Kellermann, Lars  1974 SG Badenweiler-Neuenburg 00:29,99
Bahn 3 Stapf, Hannes  2004 SC Neptun Waldshut 00:29,80
Bahn 4 Heise, Robin Janik Gustav  2009 TV Gundelfingen 1905 00:29,91
Bahn 5 Freiberg, Alexander  2005 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,00

Lauf 7/10 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulus, Christopher  2006 SG Badenweiler-Neuenburg 00:29,40
Bahn 2 Dodds, Henry  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:28,09
Bahn 3 Hackner, Carl-Leopold  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:27,30
Bahn 4 Tertsch, Max  2003 SV Neptun Breisgau 00:27,76
Bahn 5 Nanijanyan, Garnik  2006 SV Neptun Breisgau 00:29,24



Lauf 8/10 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straßburger, Laurenz  2008 SSV Grenzach 00:27,18
Bahn 2 Ermer, Georg  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:27,00
Bahn 3 Schirrmeister, Lennart  2007 SSV Grenzach 00:26,82
Bahn 4 Möller, Jonathan  2005 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:27,00
Bahn 5 Waller, Justus  2003 TV Gundelfingen 1905 00:27,05

Lauf 9/10 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mühlebach, Marlon  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,80
Bahn 2 Lagaly, Luiz  2008 SSV Grenzach 00:26,36
Bahn 3 Markert, Philipp  2005 SV Neptun Breisgau 00:25,97
Bahn 4 Michaelis, Jakob  2005 TV Gundelfingen 1905 00:26,23
Bahn 5 Bartolini, Leonardo  2005 SSG Weil am Rhein 00:26,74

Lauf 10/10 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löwe, Fabian  2000 SSV Grenzach 00:25,62
Bahn 2 Novak, Janko  2005 SSV Grenzach 00:25,40
Bahn 3 Pannach, Ammon  1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,00
Bahn 4 Fischer, Max  2001 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,24
Bahn 5 Rippstein, Lewis  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,40



Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Di Lisa, Vanessa Carolina  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:15,00
Bahn 2 Probst, Emily  2013 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 3 Zingaro, Chiara  2014 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 4 Rösch, Noemi  2014 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 5 Kurchina, Aleksandra  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:15,00

Lauf 2/15 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klüber, Eva  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:55,71
Bahn 2 Tausendfreund, Kira  2012 SSG Weil am Rhein 01:55,00
Bahn 3 Falakshahi, Mayla  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:54,19
Bahn 4 Schönbett, Annabella  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:54,41
Bahn 5 Paul, Anna  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:55,00

Lauf 3/15 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilic, Mihran  2012 Schwimmclub Birsfelden 01:53,12
Bahn 2 Müller, Jessica  2014 SSV Grenzach 01:47,05
Bahn 3 Jänigen, Clara  2009 TV Gundelfingen 1905 01:43,91
Bahn 4 Marino, Rania  2009 SSG Weil am Rhein 01:45,00
Bahn 5 Mensen, Josefine  2013 SC Neptun Waldshut 01:50,00

Lauf 4/15 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grün, Amelie Sophie  2011 TV Gundelfingen 1905 01:41,93
Bahn 2 Supper, Lotta  2011 SSG Weil am Rhein 01:40,00
Bahn 3 Di Ciancia Ferreira, Valentina  2013 Schwimmclub Allschwil 01:39,77
Bahn 4 Berk, Lorin  2011 SSG Weil am Rhein 01:40,00
Bahn 5 Gößl, Celin  2014 SSV Grenzach 01:41,13

Lauf 5/15 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam, Marie Franziska  2009 TV Gundelfingen 1905 01:38,97
Bahn 2 Hättig, Anna  2014 SSV Lahr 01:37,83
Bahn 3 Zimmermann, Mia  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:36,16
Bahn 4 Kretschmann, Luise  2013 SSV Grenzach 01:36,84
Bahn 5 Gianoli, Elisa  2010 SC Neptun Waldshut 01:38,00

Lauf 6/15 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vollenweider, Maria  2014 SSV Lahr 01:35,84
Bahn 2 Baronin, Nathalie  2013 SSV Lahr 01:34,87
Bahn 3 Kellermann, Paula  2012 SG Badenweiler-Neuenburg 01:33,33
Bahn 4 Deichmann, Evi  2013 SSV Grenzach 01:34,77
Bahn 5 Lüthi, Julia  2011 Schwimmclub Allschwil 01:35,79

Lauf 7/15 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bößwetter, Luise  2011 SSG Weil am Rhein 01:33,24
Bahn 2 Muller, Céline  2011 SSG Weil am Rhein 01:32,40
Bahn 3 Vollenweider, Sophia  2012 SSV Lahr 01:28,77
Bahn 4 Heusser, Amelie  2009 TV Gundelfingen 1905 01:29,49
Bahn 5 Deichmann, Merle  2013 SSV Grenzach 01:33,12



Lauf 8/15 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihatsch, Lotta  2010 SG Badenweiler-Neuenburg 01:28,05
Bahn 2 Teta, Felicia  2011 SSV Grenzach 01:25,41
Bahn 3 Ulbricht, Lina  2011 Schwimmclub Birsfelden 01:24,00
Bahn 4 Jäger, Vivien  2013 SSV Lahr 01:24,41
Bahn 5 Räbsamen, Eva  2010 Schwimmclub Birsfelden 01:27,47

Lauf 9/15 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volk, Celine-Marie  2009 SV Neptun Breisgau 01:23,00
Bahn 2 Buss, Emily  2011 Schwimmclub Allschwil 01:21,77
Bahn 3 Behn, Amelie  2008 SV Neptun Breisgau 01:20,00
Bahn 4 Freiberg, Julia  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:20,74
Bahn 5 Mihatsch, Lilli  2010 SG Badenweiler-Neuenburg 01:22,69

Lauf 10/15 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gugel, Marie  2008 SV Neptun Breisgau 01:20,00
Bahn 2 Berisha, Agnes  2011 SSV Grenzach 01:19,47
Bahn 3 Scherer, Bea Vanya  2012 SSV Lahr 01:19,29
Bahn 4 Kurz, Anna  2008 TV Gundelfingen 1905 01:19,43
Bahn 5 Tesche, Amélie  2012 SSV Grenzach 01:19,53

Lauf 11/15 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hecke, Finja  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:18,27
Bahn 2 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:17,94
Bahn 3 Strickler, Carla  2008 SG Regio Freiburg 01:15,98
Bahn 4 Molz, Lene Sophie  2008 SV Neptun Breisgau 01:17,50
Bahn 5 Lepski, Emma  2007 SV Neptun Breisgau 01:18,00

Lauf 12/15 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hahn, Luise  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:15,63
Bahn 2 Schlegel, Mahina  2006 SV Neptun Breisgau 01:15,22
Bahn 3 Aumann, Franziska  2009 SSV Lahr 01:14,22
Bahn 4 Sturzenegger, Alina  2008 Schwimmclub Birsfelden 01:14,23
Bahn 5 Bühler, Smilla  2006 SV Neptun Breisgau 01:15,25

Lauf 13/15 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mößner, Maelle  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:13,04
Bahn 2 Nitsch, Rieke-Marie  2006 SC Neptun Waldshut 01:12,00
Bahn 3 Meier, Annika  2006 SSV Grenzach 01:10,10
Bahn 4 Bratz Solano, Sabine  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:10,40
Bahn 5 Eichin, Denise  1999 SSG Weil am Rhein 01:13,03

Lauf 14/15 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wyss, Samira  2007 Schwimmclub Birsfelden 01:09,96
Bahn 2 Stark, Theresa  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:09,50
Bahn 3 Seifert, Lenia  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:07,48
Bahn 4 Uhl, Emma  2008 SSG Weil am Rhein 01:09,07
Bahn 5 Stäheli, Kiara  2010 Schwimmclub Allschwil 01:09,79



Lauf 15/15 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiber, Natalie  2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:06,50
Bahn 2 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:03,00
Bahn 3 Kasa, Caroline  2004 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:58,28
Bahn 4 Dahlke, Caroline  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:01,90
Bahn 5 Deklerk, Finja  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,32



Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bößwetter, Justus  2015 SSG Weil am Rhein 02:41,18
Bahn 2 Deklerk, Fabian  2015 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:10,00
Bahn 3 Reichert, Laurin  2013 SSG Weil am Rhein 02:00,00
Bahn 4 Barth, Maxim  2012 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 5 Baronin, Christopher  2015 SSV Lahr 02:10,00

Lauf 2/14 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sohler, Alin Daniel  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:00,00
Bahn 2 Müller, Raphael  2014 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 3 Armbruster, Paul  2012 SSG Weil am Rhein 02:00,00
Bahn 4 Weiser, Oscar  2014 SSG Weil am Rhein 02:00,00
Bahn 5 Muttenhammer, Leonard  2014 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:00,00

Lauf 3/14 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Samuel  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:00,00
Bahn 2 Stanew, Victor  2013 SSG Weil am Rhein 01:56,92
Bahn 3 Lehmann, Vincent  2013 SSG Weil am Rhein 01:45,00
Bahn 4 Le, Philipp  2011 SSG Weil am Rhein 01:45,00
Bahn 5 Le, Jet  2014 SSG Weil am Rhein 02:00,00

Lauf 4/14 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graf, Jonathan  2015 SSV Lahr 01:44,09
Bahn 2 Stäheli, Kevin  2013 Schwimmclub Allschwil 01:36,66
Bahn 3 Manukyan, Robin  2012 SSV Lahr 01:32,67
Bahn 4 Knobloch, Gabriel  2010 SSG Weil am Rhein 01:35,00
Bahn 5 Hempel, Johann  2011 SSG Weil am Rhein 01:40,00

Lauf 5/14 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friese, David  2011 TV Gundelfingen 1905 01:30,45
Bahn 2 Armbruster, Theo  2010 SSG Weil am Rhein 01:30,00
Bahn 3 Siemieinov, Danylo  2009 SC Neptun Waldshut 01:28,00
Bahn 4 Siemieinov, Denys  2009 SC Neptun Waldshut 01:28,00
Bahn 5 Köse, Abdul-Rahman  2011 TV Gundelfingen 1905 01:30,23

Lauf 6/14 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heise, Marlon  2011 TV Gundelfingen 1905 01:26,66
Bahn 2 Häusermann, Michel  2007 Schwimmclub Birsfelden 01:25,35
Bahn 3 Öztas, Caner  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:22,67
Bahn 4 Selzer, Simon  2009 SSV Grenzach 01:25,33
Bahn 5 Kurz, Maximilian  2011 TV Gundelfingen 1905 01:26,35

Lauf 7/14 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weber, Niklas  2010 TV Gundelfingen 1905 01:20,02
Bahn 2 Kravalis, Gustavs  2008 SG Badenweiler-Neuenburg 01:19,15
Bahn 3 Deklerk, Noah  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:17,57
Bahn 4 Suffel, Leopold  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:19,00
Bahn 5 Riley, Gareth  1981 SG Badenweiler-Neuenburg 01:20,00



Lauf 8/14 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gogibus, Vladimir  2010 Schwimmclub Allschwil 01:17,28
Bahn 2 Franz, Lukas  2008 TV Gundelfingen 1905 01:12,89
Bahn 3 Kirstein-Parker, Robert  2010 Schwimmclub Birsfelden 01:11,72
Bahn 4 Isele, Cedric  2005 SC Neptun Waldshut 01:12,00
Bahn 5 Jochmann, George  2012 SG Badenweiler-Neuenburg 01:17,00

Lauf 9/14 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sturzenegger, Valentin  2010 Schwimmclub Birsfelden 01:11,60
Bahn 2 Stapf, Hannes  2004 SC Neptun Waldshut 01:11,00
Bahn 3 Paulus, Christopher  2006 SG Badenweiler-Neuenburg 01:08,78
Bahn 4 Steinberner, Nils  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:08,98
Bahn 5 Kister, Erik  2010 SSV Lahr 01:11,00

Lauf 10/14 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leberer, Florian  2010 TV Gundelfingen 1905 01:08,42
Bahn 2 Nanijanyan, Garnik  2006 SV Neptun Breisgau 01:07,77
Bahn 3 Dodds, Henry  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:07,30
Bahn 4 Mößner, Yoann  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:07,54
Bahn 5 Heise, Robin Janik Gustav  2009 TV Gundelfingen 1905 01:07,92

Lauf 11/14 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freiberg, Alexander  2005 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,90
Bahn 2 Michaelis, Jakob  2005 TV Gundelfingen 1905 01:01,58
Bahn 3 Waller, Justus  2003 TV Gundelfingen 1905 01:01,45
Bahn 4 Bartolini, Leonardo  2005 SSG Weil am Rhein 01:01,45
Bahn 5 Graf, Benjamin  2010 SSV Lahr 01:04,97

Lauf 12/14 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kellermann, Lars  1974 SG Badenweiler-Neuenburg 01:01,01
Bahn 2 Lagaly, Luiz  2008 SSV Grenzach 01:00,10
Bahn 3 Straßburger, Laurenz  2008 SSV Grenzach 00:59,64
Bahn 4 Hackner, Carl-Leopold  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:00,09
Bahn 5 Schirrmeister, Lennart  2007 SSV Grenzach 01:00,23

Lauf 13/14 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löwe, Fabian  2000 SSV Grenzach 00:59,24
Bahn 2 Ermer, Georg  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:59,00
Bahn 3 Mühlebach, Marlon  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:58,88
Bahn 4 Tertsch, Max  2003 SV Neptun Breisgau 00:58,89
Bahn 5 Möller, Jonathan  2005 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:59,00

Lauf 14/14 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markert, Philipp  2005 SV Neptun Breisgau 00:56,91
Bahn 2 Novak, Janko  2005 SSV Grenzach 00:56,44
Bahn 3 Pannach, Ammon  1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:53,50
Bahn 4 Rippstein, Lewis  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:56,09
Bahn 5 Fischer, Max  2001 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:56,54



Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Di Lisa, Vanessa Carolina  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 04:40,00
Bahn 3 Paul, Anna  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 04:10,00
Bahn 4 Kurchina, Aleksandra  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 04:40,00

Lauf 2/12 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Probst, Emily  2013 SSV Grenzach 04:00,00
Bahn 3 Gößl, Celin  2014 SSV Grenzach 03:46,07
Bahn 4 Müller, Jessica  2014 SSV Grenzach 04:00,00

Lauf 3/12 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vollenweider, Maria  2014 SSV Lahr 03:41,02
Bahn 2 Di Ciancia Ferreira, Valentina  2013 Schwimmclub Allschwil 03:40,00
Bahn 3 Deichmann, Evi  2013 SSV Grenzach 03:33,82
Bahn 4 Kretschmann, Luise  2013 SSV Grenzach 03:35,21
Bahn 5 Marino, Rania  2009 SSG Weil am Rhein 03:40,00

Lauf 4/12 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmermann, Mia  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:31,69
Bahn 2 Berk, Lorin  2011 SSG Weil am Rhein 03:30,00
Bahn 3 Hättig, Anna  2014 SSV Lahr 03:28,86
Bahn 4 Lüthi, Julia  2011 Schwimmclub Allschwil 03:29,58
Bahn 5 Supper, Lotta  2011 SSG Weil am Rhein 03:30,00

Lauf 5/12 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baronin, Nathalie  2013 SSV Lahr 03:28,44
Bahn 2 Bößwetter, Luise  2011 SSG Weil am Rhein 03:20,00
Bahn 3 Vollenweider, Sophia  2012 SSV Lahr 03:15,00
Bahn 4 Muller, Céline  2011 SSG Weil am Rhein 03:20,00
Bahn 5 Deichmann, Merle  2013 SSV Grenzach 03:26,27

Lauf 6/12 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berisha, Agnes  2011 SSV Grenzach 03:12,63
Bahn 2 Teta, Felicia  2011 SSV Grenzach 03:09,18
Bahn 3 Volk, Celine-Marie  2009 SV Neptun Breisgau 03:08,00
Bahn 4 Mihatsch, Lotta  2010 SG Badenweiler-Neuenburg 03:09,09
Bahn 5 Jäger, Vivien  2013 SSV Lahr 03:10,58

Lauf 7/12 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihatsch, Lilli  2010 SG Badenweiler-Neuenburg 03:03,03
Bahn 2 Gugel, Marie  2008 SV Neptun Breisgau 03:00,00
Bahn 3 Lepski, Emma  2007 SV Neptun Breisgau 02:59,00
Bahn 4 Räbsamen, Eva  2010 Schwimmclub Birsfelden 03:00,00
Bahn 5 Behn, Amelie  2008 SV Neptun Breisgau 03:00,00



Lauf 8/12 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strickler, Carla  2008 SG Regio Freiburg 02:58,00
Bahn 2 Buss, Emily  2011 Schwimmclub Allschwil 02:55,00
Bahn 3 Scherer, Bea Vanya  2012 SSV Lahr 02:53,64
Bahn 4 Tesche, Amélie  2012 SSV Grenzach 02:54,01
Bahn 5 Ulbricht, Lina  2011 Schwimmclub Birsfelden 02:55,00

Lauf 9/12 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molz, Lene Sophie  2008 SV Neptun Breisgau 02:53,16
Bahn 2 Hecke, Finja  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:50,00
Bahn 3 Stäheli, Kiara  2010 Schwimmclub Allschwil 02:49,52
Bahn 4 Sturzenegger, Alina  2008 Schwimmclub Birsfelden 02:50,00
Bahn 5 Schlegel, Mahina  2006 SV Neptun Breisgau 02:53,03

Lauf 10/12 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bühler, Smilla  2006 SV Neptun Breisgau 02:49,08
Bahn 2 Nitsch, Rieke-Marie  2006 SC Neptun Waldshut 02:45,00
Bahn 3 Mößner, Maelle  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:40,00
Bahn 4 Aumann, Franziska  2009 SSV Lahr 02:44,67
Bahn 5 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:48,36

Lauf 11/12 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wyss, Samira  2007 Schwimmclub Birsfelden 02:38,38
Bahn 2 Stark, Theresa  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:37,09
Bahn 3 Seifert, Lenia  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:29,83
Bahn 4 Bratz Solano, Sabine  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:34,50
Bahn 5 Uhl, Emma  2008 SSG Weil am Rhein 02:38,37

Lauf 12/12 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiber, Natalie  2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:28,00
Bahn 2 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:18,00
Bahn 3 Kasa, Caroline  2004 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:10,40
Bahn 4 Dahlke, Caroline  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:16,20
Bahn 5 Deklerk, Finja  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:25,99



Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/11 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Becker, Samuel  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 04:20,00
Bahn 3 Muttenhammer, Leonard  2014 TSV Rot-Weiss Lörrach 04:20,00
Bahn 4 Sohler, Alin Daniel  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 04:20,00

Lauf 2/11 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Barth, Maxim  2012 SSV Grenzach 04:00,00
Bahn 3 Le, Philipp  2011 SSG Weil am Rhein 03:30,00
Bahn 4 Stäheli, Kevin  2013 Schwimmclub Allschwil 03:30,00

Lauf 3/11 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hempel, Johann  2011 SSG Weil am Rhein 03:30,00
Bahn 2 Armbruster, Theo  2010 SSG Weil am Rhein 03:20,00
Bahn 3 Öztas, Caner  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:15,32
Bahn 4 Manukyan, Robin  2012 SSV Lahr 03:20,00
Bahn 5 Knobloch, Gabriel  2010 SSG Weil am Rhein 03:20,00

Lauf 4/11 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kravalis, Gustavs  2008 SG Badenweiler-Neuenburg 03:12,37
Bahn 2 Weber, Niklas  2010 TV Gundelfingen 1905 03:00,00
Bahn 3 Nanijanyan, Garnik  2006 SV Neptun Breisgau 02:55,98
Bahn 4 Jochmann, George  2012 SG Badenweiler-Neuenburg 02:58,32
Bahn 5 Selzer, Simon  2009 SSV Grenzach 03:07,66

Lauf 5/11 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz, Lukas  2008 TV Gundelfingen 1905 02:55,67
Bahn 2 Suffel, Leopold  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:55,00
Bahn 3 Isele, Cedric  2005 SC Neptun Waldshut 02:45,00
Bahn 4 Deklerk, Noah  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:47,50
Bahn 5 Riley, Gareth  1981 SG Badenweiler-Neuenburg 02:55,00

Lauf 6/11 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zintz, Max  2008 SC Neptun Waldshut 02:45,00
Bahn 2 Sturzenegger, Valentin  2010 Schwimmclub Birsfelden 02:45,00
Bahn 3 Gogibus, Vladimir  2010 Schwimmclub Allschwil 02:42,82
Bahn 4 Paulus, Christopher  2006 SG Badenweiler-Neuenburg 02:43,00
Bahn 5 Kirstein-Parker, Robert  2010 Schwimmclub Birsfelden 02:45,00

Lauf 7/11 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stapf, Hannes  2004 SC Neptun Waldshut 02:40,00
Bahn 2 Kister, Erik  2010 SSV Lahr 02:38,40
Bahn 3 Straßburger, Laurenz  2008 SSV Grenzach 02:32,41
Bahn 4 Mößner, Yoann  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:34,75
Bahn 5 Leberer, Florian  2010 TV Gundelfingen 1905 02:39,02



Lauf 8/11 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heise, Robin Janik Gustav  2009 TV Gundelfingen 1905 02:31,15
Bahn 2 Selzer, Michael  2006 SSV Grenzach 02:29,69
Bahn 3 Löwe, Fabian  2000 SSV Grenzach 02:21,83
Bahn 4 Lagaly, Luiz  2008 SSV Grenzach 02:25,31
Bahn 5 Dodds, Henry  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:30,00

Lauf 9/11 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartolini, Leonardo  2005 SSG Weil am Rhein 02:19,57
Bahn 2 Waller, Justus  2003 TV Gundelfingen 1905 02:18,89
Bahn 3 Mühlebach, Marlon  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:15,28
Bahn 4 Schirrmeister, Lennart  2007 SSV Grenzach 02:17,61
Bahn 5 Graf, Benjamin  2010 SSV Lahr 02:19,24

Lauf 10/11 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hackner, Carl-Leopold  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:13,15
Bahn 2 Rippstein, Lewis  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:12,00
Bahn 3 Ermer, Georg  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:10,00
Bahn 4 Möller, Jonathan  2005 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:10,00
Bahn 5 Kellermann, Lars  1974 SG Badenweiler-Neuenburg 02:12,12

Lauf 11/11 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Max  2001 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:09,00
Bahn 2 Tertsch, Max  2003 SV Neptun Breisgau 02:06,94
Bahn 3 Pannach, Ammon  1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:59,00
Bahn 4 Markert, Philipp  2005 SV Neptun Breisgau 02:06,50
Bahn 5 Novak, Janko  2005 SSV Grenzach 02:07,14

Pause nach Abschnitt / Medaillenvergabe Jahrgänge



Abschnitt 2 - Sonntag 19.11.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 6x50m Freistil mixed

Wettkampf 11 - 6x50m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 5. Mannschaft (X)  Offen TSV Rot-Weiss Lörrach 05:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Weil am Rhein 03:32,88
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Schwimmclub Birsfelden 03:35,00

Lauf 2/3 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft (X)  Offen TSV Rot-Weiss Lörrach 03:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Lahr 03:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Breisgau 03:05,00
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  Offen TSV Rot-Weiss Lörrach 03:07,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG Badenweiler-Neuenburg 03:30,00

Lauf 3/3 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  Offen SSV Grenzach 03:03,71
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen TSV Rot-Weiss Lörrach 02:56,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen TSV Rot-Weiss Lörrach 02:44,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Grenzach 02:47,81
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen TV Gundelfingen 1905 02:59,00


